

YOPE Zimowy poranek Zestaw Naturalne mydło do rąk, 300ml + Ochronny krem do rąk, 50ml



Cena: 29,45 PLN

Opis słownikowy

Producent	YOPE
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis YOPE Zimowy poranek Zestaw Naturalne mydło do rąk + Ochronny krem do rąk

Prezent, który otula zmysły i pielęgnuje skórę w zimowym stylu! Zestaw z limitowanej edycji Zimowy poranek, zawierający krem do rąk i naturalne mydło, to idealna kompozycja, która nie tylko odżywia i nawilża skórę, ale także wypełnia przestrzeń aromatem mrożonej wanilii, fiołków i kardamonu.

Zestaw Zimowy poranek to połączenie dwóch wyjątkowych produktów, które zapewnią Twoim dłoniom kompleksową pielęgnację i wprowadzą Cię w magiczny nastrój zimowego poranka. Naturalne mydło do rąk delikatnie oczyszcza, nawilża i dodaje ciepła dzięki nutom słodkiego karmelu i kardamonu, a krem do rąk Zimowy poranek regeneruje i chroni skórę, otulając ją zapachem mrożonej wanilii i szafirowych fiołków.

Ten zestaw to idealny sposób na wprowadzenie do swojej pielęgnacji odrobiny zimowej magii. Doskonale sprawdzi się jako prezent dla bliskiej osoby lub jako codzienny rytuał, który pozwoli Ci cieszyć się miękką, gładką skórą przez całą zimę. Odkryj pełną kolekcję Zimowy poranek i otul się przytulnością zimowych zapachów!

Naturalne mydło do rąk, 300ml

Naturalne mydło z limitowanej edycji Zimowy poranek koi, nawilża i otula skórę zapachem mrożonej wanilii, fiołków oraz słodkiego karmelu z nutą kardamonu. To wyjątkowe mydło nie tylko skutecznie oczyszcza dłonie, jednocześnie je pielęgnując i zostawiając miękką skórę bez podrażnień, ale także zamienia codzienną pielęgnację w przyjemny rytuał, przenoszący zmysły do bajkowej, zimowej krainy. Połyskujący w słońcu pierwszy śnieg, mrożona wanilia i szafirowe fiołki to tylko część zapachów, które Cię otoczą, gdy użyjesz tego mydła.

Naturalnie niezwykle składniki:

Delikatne składniki myjące – idealne dla wrażliwej skóry, delikatnie oczyszczają, nie naruszając jej naturalnej bariery, Inulina – wzmacnia ochronną barierę skóry, pomagając jej zachować zdrowy wygląd, Alantoina – łagodzi podrażnienia i intensywnie pielęgnuje skórę dłoni, Naturalne ekstrakty z wanilii i kardamonu – otulają skórę ciepłym, zmysłowym zapachem, który pozostaje na długo.

Stosowanie: Umyj ręce i spłucz wodą.

Składniki: Aqua, Sodium Coco-Sulfate, Lauryl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Coco-Glucoside, Parfum, Glycerin, Caprylyl/Capryl Glucoside, Sodium Cocoyl Alaninate, Allantoin, Inulin, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Elettaria Cardamomum Fruit Extract, Santalum Album Wood Extract, Vanilla Planifolia Fruit Extract, Acacia Senegal Gum Extract, Polyglyceryl-10 Stearate, Sodium Chloride, Citric Acid, Lactic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Coumarin, Linalool, Hexamethylindanopyran, Alpha-Isomethyl Ionone, Vanillin, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes

Ochronny krem do rąk, 50ml

Regenerujący krem do rąk, który odżywia, nawilża i chroni skórę, otulając ją zapachem mrożonej wanilii i szafirowych fiołków. Regenerujący krem do rąk, który działa jak opatrunek dla przesuszonej i zniszczonej skóry. Ten wyjątkowy krem łączy w sobie bogactwo naturalnych składników, które nie tylko intensywnie nawilżają, ale także regenerują i chronią dłonie przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.

Naturalnie niezwykle składniki:

Olej jojoba i olej z wiesiołka – intensywnie regenerują i wspomagają odbudowę zniszczonego naskórka, Woda bambusowa i pantenol – głęboko nawilżają oraz koją podrażnienia, Masło ucuba i olej migdałowy – tworzą ochronną barierę, zabezpieczającą skórę przed zimnem i wiatrem.

Stosowanie: Wmasować w skórę dłoni.

Składniki: Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Glyceryl Stearate Citrate, Myristyl Myristate, Oenothera Biennis Oil, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Parfum, Virola Surinamensis Seed Butter, Lauryl Olivatate, Propanediol, Lactobacillus/Arundinaria Gigantea Ferment Filtrate, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Sodium Stearoyl Glutamate, Panthenol, Elettaria Cardamomum Fruit Extract, Santalum Album Wood Extract, Vanilla Planifolia Fruit Extract, Ulmus Davidiana Root Extract, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Viola Mandshurica Flower Extract, Hibiscus Esculentus Fruit Extract, Serine, Alanine, PCA, Sea Water, 1,2-Hexanediol, Caprylyl Glycol, Caprylhydroxamic Acid, Hydroxyacetophenone, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Hexamethylindanopyran, Coumarin, Limonene, Linalool, Vanillin, Alpha-Isomethyl Ionone, Acetyl Cedrene, Citrus Aurantium Peel Oil, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes, Hexyl Cinnamal, Cananga Odorata Flower Oil/Extract, Cinnamal